Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

Mirante do Paranapanema, 30 de junho de 2025.

COMUNICADO EXTERNO Nº305/2025 – NCS (Retificação)

ASSUNTO: Preenchimento das Avaliações Mensais referentes ao mês de

Junho/2025 – Contratos nº 013/2023, 014/2023 e 003/2024 – Transporte Escolar

Sr.(a) Supervisor de Ensino

Sr.(a) Diretor de Escola

Sr.(a) Gerente de Organização Escolar

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

comunica a necessidade de preenchimento das avaliações mensais dos

Contratos de Transporte Escolar, referentes ao mês de Junho/2025, abaixo

relacionados.

➢ CONTRATO Nº 013/2023

– Empresa Contratada: L E C BRITO TRANSPORTES ME

– Escolas atendidas: Porto Primavera, Maria Audenir de Carvalho

Professora, Francisca Messa Gutierrez, João Pinheiro Corrêa e Francisco

Piergentile.

➢ CONTRATO Nº 014/2023

– Empresa Contratada: BENE SERVIÇOS LTDA

– Escolas atendidas: Gleba XV de Novembro e Ribeirinhos.

Diretoria de Ensino
Região de Mirante do Paranapanema

➢ CONTRATO Nº 003/2024

– Empresa Contratada: NEW HOPE TERCEIRIZAÇÃO E TRANSPORTES

CATANDUVA LTDA

– Escolas atendidas: Paulo Coelho da Silva, Lidia Sanae Oya, Bairro

Santa Rita do Pontal, Rosa Francisca Mano e Maria Antônia Zangarini Ferreira

Professora.

Os Relatórios devem ser encaminhados, devidamente assinados e em

papel timbrado para o e-mail dempancs@educacao.sp.gov.br, conforme

modelos anteriormente enviados.  O prazo para envio dos relatórios é até

04/07/2025.

Para mais informações a equipe do Núcleo de Compras e Serviços está

à disposição.

Atenciosamente.

Camila Aparecida Santi Ramos

RG: 25.676.557-1

Dirigente Regional de Ensino

mailto:dempancs@educacao.sp.gov.br